SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 20/2024/CED, DE 7 DE MAIO DE 2024

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º  - DESIGNAR  os  membros  abaixo  relacionados  para  compor  a  Comissão

Eleitoral  Organizadora  da  eleição  para  os  cargos  de  Direção,  Vice-Direção,

Coordenações Administrativas e de Ensino, do Colégio de Aplicação (CA/CED).

-Thereza Cristina bertazzo Silveira Viana (representante docente) – Presidente;
-Edson Souza de Azevedo (representante docente);
-Gabriela Pereira Peres (representante dos TAEs);
-Gisele  Becker (representante dos TAEs);
-Carolina Rutz de Souza (representante das famílias);
-Marcio da Silva (representante das famílias).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da

UFSC e terá validade até o final do processo eleitoral.

		2024-05-07T08:37:46-0300